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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Kontynuacj¢ budowy budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbednymi urzgdzeniami
infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

W zwigzku z wplynieciem kolejnych pytan, dotyczacych ww. post¢powania,
Zamawiajacy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113,
poz. 759 z poézn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, zachowujgc
kontynuacje numeryczng wptywajacych pytan:

Pytanie 46

Dotyczy par. 6 ust. 5 wzoru umowy - Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na zlozenie
o$wiadczenia Wykonawcy o dokonaniu zaplaty na rzecz Podwykonawcy potwierdzonego
przez Podwykonawce — na np. 5 dni_przed terminem platnosci faktury lub innym
skréconym terminie niezbednym Zamawiajacemu do przygotowania ptatnosci?

Powyzsze skroci okres kredytowania przez Wykonawce Podwykonawey z 30 do np. 5 dni.
a co za tym idzie obnizy koszty inwestycji.

Odpowiedz na Pytanie 46

Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.), Wykonawcy mogg
zwracaé si¢ do Zamawiajacego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, nie za$ z wnioskiem o zmiane warunkow udzialu w postgpowaniu oraz zmiang
tresci dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajgcy podtrzymuje swe stanowisko i nie zmieni
tre$ci wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawce zakresie.

Pytanie 47
Dotyczy rozdz. XIV ust. 2 pkt 3 SIWZ — Zamawiajacy wymaga przedstawienia polisy OC na

okres realizacji inwestyeji. Wnosimy o zmiane¢ zapisu, gdyz polisy OC sa wykupywane
w cyklach rocznych. Proponujemy zmiang zapisu na: wazng na dzien podpisania umowy.
Odpowiedz na Pytanie 47

Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.). Wykonawcy moga
zwraca¢ sie do Zamawiajacego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia, nie za$ z wnioskiem o zmian¢ warunkow udzialu w postgpowaniu oraz zmiang
tresci dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajgcy podtrzymuje swe stanowisko i nie zmieni
tresci wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawce zakresie.
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Pytanie 48

Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 1 - Wnosimy o zwigkszenie wysokosci faktur czgsciowych
7 80% do 95% lub 90%. Przy tak duzym zadaniu inwestycyjnym, wysokos¢ faktury
koncowej na poziomie 20% wartosci calej inwestycji bedzie wymagalta realizacji w ostatnich
3 — 6 miesiacach bez platnosci ze strony Zamawiajgcego, a co za tym idzie uwzglednienie
w ofercie wysokich kosztow kredytowania w tym okresie od znacznej kwoty.

Odpowiedz na Pytanie 48

Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.), Wykonawcy mogg
zwraca¢ sie do Zamawiajgcego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia, nie za$ z wnioskiem o zmiane warunkow udziatlu w postgpowaniu oraz zmiang
tresci dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajgcy podtrzymuje swe stanowisko i nie zmieni
tresci wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawce zakresie.




